totusque Conuentus eiusdem Ordinis in Norda in Omnibus obe- 
dientiam debitam etparalam. Cum per absolutionem fratris Rey- 
nardi nostri Prioris nuper in Capitulo prouinciali faetam fuerimus 

et adhuc simus Prioris solatio destituti, Nos indigencie nostre 
prouidere cupientes de communi fratrum concilio qui secundum 

tenorem nostrarum constitutionum electioni interesse debebant, 
feriam terciam proximam ante festum edwardi confessoris nobis 
statuimus ad electionem prioris faciendam In quam conuocati per 
nolam Capituli hora debita ante prandium conuenimus omnes 
in eleccione ius habentes Suppriore ante omnia talem pro¬ 

minente protestationem, Ego frater ayso Supprior nomine 

meo et omnium aliorum eoelectorum meorum talem facio pro¬ 

testationem quod nolumus nec intendimus eligere nec eleccioni 
consenlire cum aliquo suspenso, excommunicato vel interdicto seu 
quouismodo ab eleccione excluso, deinde invocata sancti Spiritus 
gratia a quo corda fidelium diriguntur ad eleccionem prioris per 
modum scrutinij nös. xvj. in numero duximus procedendum, Sup¬ 
priore, fratre Menardo de alandz e et fratre redolfo ymmana 

antiquioribus nostri conuentus vota fratrum recipientibus, Supprior. 
frater redolfus ymmana, frater Tytardus nycolai. frater 
tammo de Herlingia. frater gelbertus. frater Menardus 

de riustringia. frater Conradus kule. frater Wibodus. frater 
vlricus. frater Otto de Emetha. frater tammo de Wester¬ 

husen. frater luidolfus. frater lau re nt ius et frater Ellardus 
in priorem elegerunt fratrem Menardum de alandze, frater 
menardus de alandze in priorem elegit fratrem tytardum 
nycolai. lector domus fratrem tammonem de herlingia 

elegit in priorem. Hoc itaque habito scrutinio et fideliter recepto 
ac publicato ac collatione numerum ad numerum facta cum frater 

menardus de alandze concorditer ab omnibus preterquam a 
solo lectore esset electus ac predicto lectore immedietate in pre- 

dictum electum consentiente Supprior qui primam vocem in elec¬ 
cione habuit eleccionem faetam coram omnibus surgens pronun- 
tiauit in hunc modum. Ego frater ayso Supprior Conuentus 

nordensis vice mea et omnium mecum eligentium et consen- 
tientium eligo fratrem Menardum de alandze in priorem nor- 
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densem in nomine patris et filij et Spiritus sancti. Amen. Cum 
igitur dicla Eleceio sit a nobis canonice vt speramus celebrata 

paternitatis vestre gratiam omni qua possumus instantia depre- 
camur, Quatenus sepedictum fratrem Menardum Sic electum 
nobis confirmare dignemini in priorem. Valete. Datum anno do-